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Natur- och trafiknämnden 

Lägesrapport naturreservatsbildning  

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden noterar informationen.  

Sammanfattning 
Inför föregående mandatperiod antogs en plan för bildande av kommunala naturreservat i 
Nacka. Av olika skäl har planen inte genomförts fullt ut. Flertalet av de tänkta reservaten 
har beröringspunkter med övrig samhällsplanering varför tidplan och delvis innehåll är 
beroende av andra processer i den fysiska planeringen. Dessa kopplingar noteras särskilt då 
de innebär ett större behov av samspel mellan nämnder och olika kompetensområden bland 
tjänstemän. 

Ärendet 

Skuruparken 
Efter återremiss i fullmäktige i november 2014 har ärendet kompletterats med extern 
juridisk bedömning av reservatsföreskrifternas ställning i relation till befintliga arrendeavtal 
för stugorna i parken. Den externa rapporten ändrar inte förutsättningarna för tidigare 
förslag varför förslag om inrättande beräknas återkommer till fullmäktige i oförändrat skick 
i april 2015.  

Skarpnäs  
Efter kommunstyrelsens remissvar i oktober 2014 har remissammanställning och 
kompletterande inventeringar av biotoper i området gjorts. Bedömningen är att ett färdigt 
förslag kan föreligga under första tertialet 2015. (Se karta bil 1)  

Baggensstäket 
Ärendet samplaneras med detaljplanearbetet för område W i Boo. Efter omtag i 
planprocessen beräknas det arbetet leda till antagande i dec 2015 för start av genomförandet 
2016. Arbetet med reservatet uppdateras utifrån planförslaget för att sedan följa arbetet med 
detaljplanen för att tidsmässigt samordna besluten. (Se karta bil 1) 
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Ryssbergen 
Arbetet med att sammanställa tidigare inventeringar, material från arbete med ekosystem-
tjänster och från arbetet med den utvecklade strukturplanen för västra Sicklaön har startat. 
Tidplan samordnas med utvecklingen av bebyggelsen i området och med anläggandet av 
allmänna platser och stråk mellan lokala målpunkter. Preliminär tidplan kommer att 
redovisas i den utvecklade strukturplanen för Västra Sicklaön som beräknas bli presenterad 
under april 2015 inför politiskt godkännande innan sommaren 2015.   

Rensättra  
Rensättra avses kunna sammankoppla Velamsund och Skarpnäs. Inventering är gjord 
2013/2014. Arbetet beräknas fortsätta efter sommaren 2015 efter att beslutsunderlag är 
klart för Skarpnäs. (Se karta bil 1) 
 

Bilaga 
Bilaga 1: Karta över naturreservaten i Boo 
 
 
Dag Björklund 
Natur- och trafikdirektör    
 


